ADDplustm
anterior distraction device plus
Système
—	 Vertèbre artificielle extensible
avec plaques fixes pour le rachis
cervical et cervico-thoracique
ventral
—	 Angles croissant avec la taille
d’implant (0° à 18°)
—	 Au choix vis pour tissu spongieux
ou vis d’expansion
—	 Volume de remplissage important
pour tissu osseux ou substitut
osseux
—	 Tous les implants sont également
disponibles en emballage individuel
stérile
—	 Vertèbre artificielle et plaque
dans un seul système
—	 Ancrage de l’implant optimisé
par une vis extensible
—	 Extensible en continu pour
une adaptation individuelle à
l’anatomie
—	 Volume de remplissage important
Avantages
Composants
Implants Réf.
ADDplus, Ø 12 mm, angle 0°, hauteur 13 à 18 mm CS 2253-12-13
ADDplus, Ø 12 mm, angle 6°, hauteur 17 à 26 mm CS 2253-12-17
ADDplus, Ø 12 mm, angle 12°, hauteur 25 à 41 mm CS 2253-12-25
ADDplus, Ø 12 mm, angle 18°, hauteur 40 à 65 mm CS 2253-12-40
Vis osmium avec tige, or, Ø 5,0 mm, longueur 14 mm CS 1300-14T
Vis osmium avec tige, verte, Ø 5,0 mm, longueur 16 mm CS 1300-16T
Vis osmium avec tige, bleue, Ø 5,0 mm, longueur 18 mm CS 1300-18T
Vis osmium avec tige, grise, Ø 4,0 mm, longueur 12 mm CS 1303-12
Vis osmium avec tige, or, Ø 4,0 mm, longueur 14 mm CS 1303-14
Vis osmium avec tige, verte, Ø 4,0 mm, longueur 16 mm CS 1303-16
Vis osmium avec tige, bleue, Ø 4,0 mm, longueur 18 mm CS 1303-18
Vis pour tissu spongieux, Ø 4,0 mm, longueur 12 mm CS 1301-12T
Vis pour tissu spongieux, Ø 4,0 mm, longueur 14 mm CS 1301-14T
Vis pour tissu spongieux, Ø 4,0 mm, longueur 16 mm CS 1301-16T
Vis pour tissu spongieux, Ø 4,0 mm, longueur 18 mm CS 1301-18T
Vis pour tissu spongieux, Ø 4,0 mm, longueur 20 mm CS 1301-20T
Vis pour tissu spongieux, Ø 4,0 mm, longueur 22 mm CS 1301-22T
Vis pour tissu spongieux, Ø 4,0 mm, longueur 24 mm CS 1301-24T
Vis pour tissu spongieux, Ø 4,0 mm, longueur 26 mm CS 1301-26T
Vis de blocage CS 2259
W
S
22
53
-F
R
  R
08
/2
02
4-
11
So
us
 ré
se
rv
e
de
 m
od
ifi
ca
tio
ns
 te
ch
ni
qu
es
 e
t d
’er
re
ur
s
d’
im
pr
es
si
on
 e
t d
e
co
m
po
si
tio
n.
  T
en
ir
co
m
pt
e
de
 la
 d
is
po
ni
bi
lit
é
de
s
ar
tic
le
s
en
 fo
nc
tio
n
du
 p
ay
s.
Informations sur les implants en
emballage stérile
Pour commander des implants en
emballage stérile, ajouter un « S » à
la fin de la référence catalogue
(exemple : CS 2253-12-13-S).
ulrich GmbH & Co. KG
Buchbrunnenweg 12
89081 Ulm, Allemagne
T +49 731 9654-0
ulrich medical France SAS
10, Allée Aristide Maillol
31770 Colomiers, France
T +33 5 34 50 91 02